

MALBORK INVEST A/S

Stenmaglevej 12
4295 Stenlille

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Jørgen Sejling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MALBORK INVEST A/S

Stenmaglevej 12

4295 Stenlille

e-mailadresse: jse@bernt-nielsen.dk

CVR-nr: 30723678

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland

Vestergade 64

4340 Tølløse

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer, kapitalandele og landbrugsejendomme. Selskabet har ikke foretaget investeringer i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på kr. -311, resulterende i en egenkapital pr. 31. december 2016 på kr. 1.974.508.-.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger		-324	-292
Bruttoresultat		-324	-292
Resultat af ordinær primær drift		-324	-292
Andre finansielle indtægter		13	18
Ordinært resultat før skat		-311	-274
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-311	-274
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-311	-274
I alt		-311	-274

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.960.000	1.960.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.960.000	1.960.000
Anlægsaktiver i alt		1.960.000	1.960.000
Likvide beholdninger		17.565	17.565
Omsætningsaktiver i alt		17.565	17.565
Aktiver i alt		1.977.565	1.977.565

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1.900.000	1.900.000
Overkurs ved emission		78.090	78.090
Overført resultat		-3.582	-3.271
Egenkapital i alt		1.974.508	1.974.819
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.057	2.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.057	2.746
Gældsforpligtelser i alt		3.057	2.746
Passiver i alt		1.977.565	1.977.565

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Øvrige lovpligtige reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.900.000	78.090	-3.271	0	1.974.819
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-311	0	-311
Egenkapital, ultimo	1.900.000	78.090	-3.582	0	1.974.508

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktiver er ikke pantsat.